
2011年11月4日 

北海道大学医学部学友会スキー部  

OB様OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将 89期 清水 寛和 
 

 
北大駅伝中止のお知らせ 

 
拝啓  

	
 向寒の候、OB・OGの諸先輩方におかれましては、益々御清祥のこととお慶び申し上 

げます。 

 さて、去る10月10日に北海道大学体育会主催の下行われる予定でありました北大駅伝

の中止のお知らせを致します。 

	
 今年度の北大駅伝当日のスタート前の北大グラウンド上には、我々北海道大学医学部

学友会スキー部、全学北大競技スキー部、北大病院に勤めますOB・OGの方々も含まれ

ましたチームなど、例年通り賑わいを見せていました。しかしながら、当日のスタート

の1時間程前からぽつぽつと雨が降り始め、そろそろ出走の整列を行なおうという時に

突然雨脚が強まりました。これにより主催者側が中止と判断致しました。 

	
 オフシーズン最後のラン競技であります本駅伝に部員一同準備を重ねてきただけに、

このような形で終わったことは誠に残念でありますが、気持ちを切り替えてシーズン本

番に向けて各自新たに精進して参ります。 

 

	
 今年は突然の雨や強い寒波など、例年以上に寒暖の差が激しいように思われます。季

節の変わり目でもあります今時期、どうかご自愛ください。 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 敬具 

 


